
ZARZĄDZENIE NR FK.0050.144.2023 
WÓJTA GMINY BARTOSZYCE 

Z DNIA 3 LISTOPADA 2023 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy 
Gminy Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w tym 
podmiotami ekonomii społecznej w 2024 roku” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
Uchwały Nr XII/66/2011 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj.Warm.-Maz. z 2011 nr 161, 
poz. 2467), zarządzam co następuje: 
 

§1. Przeprowadzenie konsultacji, których celem jest poznanie opinii organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających 
na terenie Gminy Bartoszyce, na temat projektu „Rocznego programu współpracy Gminy 
Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w tym podmiotami ekonomii 
społecznej w 2024 roku”. 
 

§2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2024 
roku”. 
 

§3. Konsultacje trwają: od 03.11.2023 r. do 14.11.2023 r. 
 

§4. 1. Konsultacje przeprowadzone są w formie: 
1) Umieszczania projektów aktów prawa miejscowego na stronie BIP Gminy Bartoszyce 

i na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Bartoszyce 
2) Zgłaszania pisemnych uwag do treści projektu uchwały wymienionej w §2 na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Po zakończeniu konsultacji osoba odpowiedzialna za ich przeprowadzenie sporządza 
zestawienie uwag i wniosków celem rozpatrzenia przez Wójta Gminy. 
 

§5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Natalia Runowicz, 
podinspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych.  
 

§6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie wiąże Wójta Gminy. 
 

§7. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących 
w nich udział. 
 

§8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy 
Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2024 roku” stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

             Wójt Gminy Bartoszyce 
        /-/ Andrzej Dycha  


